Ректору Финансового университета
профессору С.Е. Прокофьеву

 (фамилия, имя, отчество)

(адрес, почтовый индекс, контактный  телефон)

	(паспортные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне архивную справку об учебе в ________________________________________________________________
название учебной организации, на момент окончания/отчисления, наименование филиала, факультета
________________________________________________________________________________
период, год окончания или отчисления из учебной организации (с обязательным указанием об отчислении)
________________________________________________________________________________________________
другая дополнительная информация
________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. (на момент окончания/отчисления)________________________________
для предоставления в _________________________________________________
____________________________________________________________________
(документы выдать на руки/отправить по почте)
Приложение: копии диплома, свидетельства о браке/разводе (при смене ФИО в обязательном порядке), др. документов

	«

	»

	20

	г.

                                                                                                                                                                                              (подпись)